昆明分行 2025 年授信业务评估服务采购项目

入围结果公告

昆明分行 2025年授信业务评估服务采购项目于 2024年 12月 23日 10时 00分，

在云南晨晟招标咨询有限公司会议室公开招标后，并经评标委员会评审后，现将入围

结果公示如下：

中标价格确定原则：所有中标人的投标报价算数平均值为基准价，中标人投标报

价高于基准价的按基准价执行，低于基准价的按其投标价格执行。

一标段入围单位中标金额及其他承诺如下：

中标价（优惠下浮率）

房地产类 土地类
其他类

资产入围单位名称

标的≤

300万

标的＞

300万

金额不

限

金额不

限

服务期限 质量承诺

云南基准房地产

土地资产评估有

限公司

500元/户

（固定价）
87.00% 87.00% 92.00%

一年，合同

一年一签。

符合国家现行相关

标准，满足招标人

的使用要求。

云南静优房地产

土地资产评估有

限公司

500元/户

（固定价）
80.00% 80.00% 80.00%

一年，合同

一年一签。

符合国家现行相关

标准，满足招标人

的使用要求。

深圳市鹏信资产

评估土地房地产

估价有限公司

500元/户

（固定价）
78.33% 69.83% 77.17%

一年，合同

一年一签。

符合国家现行相关

标准，满足招标人

的使用要求。

昆明海旭房地产

土地资产评估有

限公司

500元/户

（固定价）
82.00% 69.83% 77.17%

一年，合同

一年一签。

符合国家现行相关

标准，满足招标人

的使用要求。

四川广益房地产

土地资产评估咨

询有限公司

500元/户

（固定价）
78.33% 80.00% 77.17%

一年，合同

一年一签。

符合国家现行相关

标准，满足招标人

的使用要求。

国众联资产评估

土地房地产估价

有限公司

500元/户

（固定价）
78.33% 69.83% 77.17%

一年，合同

一年一签。

符合国家现行相关

标准，满足招标人

的使用要求。

二标段入围单位中标金额及其他承诺如下：

中标价（优惠下浮率）

入围单位名称

无形资产（金额不限）

服务期限 质量承诺

东鹏资产评估（北京）

有限公司
80.00%

一年，合同一年

一签。

符合国家现行相关标准，满

足招标人的使用要求。

中都国脉（北京）资

产评估有限公司
78.50%

一年，合同一年

一签。

符合国家现行相关标准，满

足招标人的使用要求。

根据《中华人民共和国招标投标法》及相关法律、法规的规定，现将该项目入围

结果予以公示，接受社会监督。

招标人：华夏银行股份有限公司昆明分行

招标代理机构：云南晨晟招标咨询有限公司

2025年 01月 14日